
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

Р І Ш Е Н Н Я    

від 12.07.2016  № 408

Про продовження строку проживання у 
житлових приміщеннях з “фонду для 
тимчасового проживання” 

Розглянувши звернення командира військової частини А 2299 від 
15.06.2016 № 709, від 29.06.2016 № 757 про продовження строку договору на 
проживання в гуртожитку, керуючись статтями 15, 127, 128, 129, 130, 131, 
132, 132-1, 132-2 Житлового кодексу України, Порядком формування фондів 
житла для тимчасового проживання та Порядком надання і користування 
житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 31.03.2004 року 
№ 422, пунктом “а”, підпунктом 8 пункту “б” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Продовжити строк проживання на 3 роки у житловому приміщенні з 
“фонду для тимчасового проживання” – кімната № 204/4 в гуртожитку по 
вул. Грушевського Михайла, 1 гр. Жуковському Тарасу Ярославовичу, склад 
сім'ї – * чол. з правом реєстрації за місцем проживання та доручити КП 
«ЖЕК – 4» укласти договір найму.

2. Продовжити строк проживання на 3 роки у житловому приміщенні з 
“фонду для тимчасового проживання” – кімната № 502/2 в гуртожитку по 
вул. Грушевського Михайла, 1 гр. Сушко Тетяні Миколаївні, склад сім'ї – * 
чол. з правом реєстрації за місцем проживання та доручити КП «ЖЕК – 4» 
укласти договір найму.

3. Продовжити строк проживання на 3 роки у житловому приміщенні з 
“фонду для тимчасового проживання” – кімната № 506/4 в гуртожитку по 
вул. Грушевського Михайла, 1 гр. Волинцю Михайлу Валентиновичу, склад 
сім'ї – * чол. з правом реєстрації за місцем проживання та доручити КП 
«ЖЕК – 4» укласти договір найму.

4. Доручити КП «Житлово-експлуатаційна контора – 4» укласти 
договір найму на житлове приміщення з “фонду для тимчасового 



проживання” військовослужбовців строком до 30.12.2016 – кімната         
№ 601/1 в гуртожитку по вул. Грушевського Михайла,1 з гр. Березовським 
Олегом Володимировичем, склад сім'ї – * чол. з правом реєстрації за місцем 
проживання.

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Виконуючий обов’язки міського 
голови – заступник міського голови                              Г.П.Голубовський


